«Про публічні закупівлі» та п.2 п.п2.9 договору від
25січня 2022 року №18 уклали цю Додаткову угоду
№ про внесення змін до Договору від
25.01.2022року №18(далі-Угода) про наступне:

1.Зменшити суму договору на
80053,48 грн.з ПДВ.
Загальна вартість угоди складає 28726,52
грн.(Двадцять вісім тисяч сімсот двадцять шість
грн.52 коп.) з ПДВ.